(一社)兵庫県理学療法士会

阪神南（尼崎）支部 運営会議 議事録

記録日： 令和３年９月８日(水)

開催日時 令和３年９月８日(水)   ２０時００分～２０時４０分

開催場所 オンライン上での会議（Zoom）

出席者
川端、樋笠、遠藤、舘、小杉、福井、近沢、浜守、城戸、酒井、松尾、小田、大畑、宇留

野（敬称略）

欠席者

記録者 宇留野

議題 1 第１回阪神南尼崎支部研修会の振り返り

決定事項 ●履修ポイント申請の流れを確認する。

●今後の研修会運営方法について協議した。

継続事項 各事業の開催準備等。

議題 2 次回以降の審議事項についての案内及び相談

継続事項 支部からの郵送による案内を廃止し、メールでの案内への変更について継続協議となった。

次回部会

日時・場所

日時； １０月１９日（火）

場所； オンライン上での会議（Zoom）

今後の予定 第５回阪神南尼崎支部運営会議、第２回阪神南尼崎支部研修会